
RADA POWIATU         

TARNOBRZESKIEGO        

 

 

UCHWAŁA NR V/38/2019  

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 stycznia  2019 r. 
 

w sprawie  scalenia i wymiany gruntów  

Na  podstawie art.12 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  powiatowym 

(tekst jedn. : Dz.U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.)  w związku z  art. 3 ustawy z dnia 26 marca 

1982 r o scaleniu i wymianie gruntów (tekst jedn. Dz.U. 2018, poz. 908) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1.Przystąpić do  realizacji  wieloletniego zadania z zakresu administracji rządowej pn. 

„Scalenie gruntów na obiekcie Wola Baranowska gmina  Baranów Sandomierski na 

obszarze 1344 ha”. 

2. Złożyć wniosek o przyznanie pomocy  na zadanie określone  w ust. 1 do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w ramach  poddziałania „Wsparcie na 

inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  2014 – 2020.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście  Tarnobrzeskiemu i Zarządowi Powiatu 

Tarnobrzeskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


